СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ТОЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.12.2024 № 25                                                                                    с. Точильное

О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края

В соответствии со статьями 32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края, Собрание депутатов Точилинского сельсовета Смоленского района Алтайского края РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края, утвержденные решением Смоленского районного Собрания депутатов от 30.06.2017 № 50 следующие изменения:
1.1 Пояснительную записку к Правилам землепользования и застройки муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края изложить в новой редакции согласно приложению 1.
1.2 Карту градостроительного зонирования муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края изложить в новой редакции согласно приложению 2.
2. Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края
3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением  решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическим вопросам.

Глава сельсовета                                                                                                  В.И.Юрьев